UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE FILOSOFIA

FORMULÁRIO PARA SOLICITAÇÃO DE RECREDENCIAMENTO

À Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Filosofia da FAFIL

Prezados Senhores:

De acordo com a Resolução Interna Nº 01/2021 que regulamenta as

normas complementares para o credenciamento, recredenciamento e descredenciamento de

docentes, solicito o meu recredenciamento como docente ( ) Permanente, ( ) Colaborador,

junto ao PPGFil, para atuar na(s) área(s) de concentração e linha(s) de pesquisa

discriminada(s) abaixo.

Para tanto, apresento, em anexo, uma cópia de meu curriculum Lattes

atualizado.

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO LINHA DE PESQUISA NÍVEL

Goiânia, de de .

Atenciosamente,

Prof.(a):

DOCUMENTOS ENVIADOS: ( ) Curriculum Lattes atualizado em PDF

Campus II – Samambaia – Faculdade de Filosofia – Fax: 3521-1164 – Caixa Postal 131 – CEP: 74001-970
Goiânia-GO – www.filosofia.ufg.br